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     Protokół Nr 231/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 26 lutego 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

 

O godzinie 11:30 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie złożenia 

oświadczenia dotyczącego utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Barlinku oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

4. Wyrażenie zgody na uruchomienie Filii Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego z siedzibą w Barlinku, w  ramach zasobów lokalowych znajdujących się 

na terenie  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im.kpt.hm. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 a- budynek sali gimnastycznej z częścią 

dydaktyczną oraz zaakceptowanie projektu porozumienia pomiędzy Gminą Barlinek,  

a Powiatem.  

5. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Radiową Redakcją Programów Katolickich 

PLUS Lipiany dot. przekazywania informacji wśród mieszkańców Powiatu 

Myśliborskiego za pośrednictwem Radia PLUS Lipiany. 

6. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy na przegląd  i konserwację sprzętu 

gaśniczego znajdującego się w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu.  

7. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o udzielenie dotacji na wykonanie projektu 

budowlanego rewitalizacji elewacji budynku Pałacu w Renicach. 

8. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o pomoc finansową dla jednostek samorządu 

terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego  z przeznaczeniem na 

poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2018r. na zadanie polegające na 

remoncie budynku sanitarno-szatniowego  usytuowanego przy Boisku Orlik 2012  
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w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie bądź 

zakup nowego kontenera sanitarno-szatniowego oraz zabezpieczenia środków 

finansowych w kwocie 49.588,48 zł stanowiących wkład własny. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie złożenia 

oświadczenia dotyczącego utworzenia Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Barlinku oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu dotyczący skierowania ww. projektu uchwały 

pod obrady sesji Rady Powiatu.  

(Projekt uchwały zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu oraz podjął uchwałę Nr 231/806/2018 z dnia 26 lutego 2018 roku w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na uruchomienie Filii Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 

z siedzibą w Barlinku, w  ramach zasobów lokalowych znajdujących się na terenie  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im.kpt.hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 a- budynek sali gimnastycznej z częścią 

dydaktyczną oraz zaakceptowanie projektu porozumienia pomiędzy Gminą Barlinek,  

a Powiatem.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawiła informację 

dotyczącą nakładów które należy ponieść w celu uruchomienia filii Wydziału w Barlinku. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę na kwestię dotyczącą wykonania miejsc postojowych. Zauważył, że 

oszacowano zbyt dużą kwotę, parking może zostać wykonany poprzez wyrównanie terenu. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przekazała, że Burmistrz Barlinka będzie partycypował w kosztach uruchomienia filii 

Wydziału. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował, aby zostało zorganizowane spotkanie z Burmistrzem Barlinka w tej sprawie.  
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że przedstawione nakłady finansowe są szacunkowe. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że należałoby zlecić wykonanie kosztorysu prac jakie należy zrealizować. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uruchomienie Filii Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego z siedzibą w Barlinku, w  ramach zasobów lokalowych znajdujących się na 

terenie  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im.kpt.hm. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 a- budynek sali gimnastycznej z częścią 

dydaktyczną oraz zaakceptował projekt porozumienia pomiędzy Gminą Barlinek,  

a Powiatem. Jednocześnie podjął decyzję o przeprowadzeniu rozmów z Burmistrzem 

Barlinka w przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Radiową Redakcją Programów Katolickich 

PLUS Lipiany dot. przekazywania informacji wśród mieszkańców Powiatu 

Myśliborskiego za pośrednictwem Radia PLUS Lipiany. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała,  

o przeprowadzonej negocjacji, po której koszt miesięczny obsługi medialnej wyniesie 600 zł 

+VAT. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał o okres obowiązywania umowy? 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Odpowiedział, że dno 31.10.2018r. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła wyjaśnienia dotyczące przedmiotu umowy. Poinformowała o możliwości 

przekazywania za pośrednictwem radia Plus Lipiany wszelkiego rodzaju informacji 

dotyczących Powiatu Myśliborskiego. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy na przegląd  i konserwację sprzętu 

gaśniczego znajdującego się w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisaniu przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o udzielenie dotacji na wykonanie projektu 

budowlanego rewitalizacji elewacji budynku Pałacu w Renicach. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o udzielenie dotacji. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o pomoc finansową dla jednostek samorządu 

terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego  z przeznaczeniem na 

poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2018r. na zadanie polegające na 

remoncie budynku sanitarno-szatniowego  usytuowanego przy Boisku Orlik 2012  

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie bądź 

zakup nowego kontenera sanitarno-szatniowego oraz zabezpieczenia środków 

finansowych w kwocie 49.588,48 zł stanowiących wkład własny. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Przekazała, że należy złożyć wnioski o dofinansowanie remontu budynków sanitarno-

szatniowych  usytuowanych przy Boiskach Orlik w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu oraz Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że należałoby wykonać przeglądu wszystkich boisk Orlik. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego  z przeznaczeniem 

na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2018r. na zadanie polegające na 

remoncie budynku sanitarno-szatniowego usytuowanego przy Boisku Orlik 2012 w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie bądź zakup nowego 

kontenera sanitarno-szatniowego oraz zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 

49.588,48 zł stanowiących wkład własny. 

Jednocześnie zobowiązał Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do 

przygotowania wniosków w przedmiotowej sprawie dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 w Myśliborzu i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 11:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


